poena vis armata est in in salam deportatio: & in istius deportati bonis succidunt ascendentes vel descendentes vs q; ad tertiu m gradum, qui si nō existat applicatur Regis cameræ, salua de vi. et vxoris dote, & vt armata arris debitiss. Et J. L. 1. q; ad sententiā deportationis contractis. Et hac poena afficiunt cōgregates gētes, & cū eis sc̄iēter ad vi inferēdam venientes. Et si ex hō aliquis ex quacūq; parte moriatur, dux cōgregationis morietur. Et si seruus devi armata cōvincit siquidem sine dñi mandato. vel sc̄iētia occidet: si cum mādato vel sc̄iētia in opus Regis dānatur, & dō min⁹ pdit offi ciū, & diffama biñ nisi Rex ei idulserit famā restituēdo: sed si dñs est vilis, & similia man dare cōsuetus perinde depor tabit: ac si vim fecisset. h. d.

g Todo ome. An mulier dīat vi inferre cum ammis. vi. Angel. Areti. in tract.

maleficio. in parte. dictus Andreas armatus, qui allegat Bald. Ange. & Imol. in. l. si constante. s. fina. per illum text. cum glos. ff. solu. matri. quod sic.

h Ser desterrado. Hæc est deportatio, de qua in. s. itē. l. iul. de vi pub. in. l. de pub. iud. & per glo. in. l. qui dolo. s. fina. ff. eo. & in. l. 3. ff. ad. l. iul. pecula. & cum ista poena deportationis nō sit in vsu, prout dixi in. l. 6. titu. 7. s. ea. parti. & dicit etiā Ange. in. l. 3. s. legis cornelia. ff. ad. l. cor. de sicca. erit hodie ista poena arbitraria.

i Tercero grado. In authē. bona dānatorum est litera (& ex latere vsq; ad tertiu gradum) & Bal. in. l. 2. C. qui testa. fac. pos. versi. itē scias. dicit quod illa est vera litera, licet Iaco bē de bello viso dicat in corpore vñ sumitur, qd illa litera cū dicit (ex latere) est falsa. tu nota qd dictum Iaco. de bello viso vñ approbare ista. l. & l. 5. tit. 3. ad fin. legis. ea. pat. vbi Ange. similiter dicit qd Bal. post Iaco. Butii. & Cinū, & dicit ita fuisse consultum veronæ. tene ergo menti istas. ll. partitarum.

k Todos los bienes. Publicatio ista honorū veniebat in consequentiam deportationis. l. 1. & 2. C. de bon. præscript. & dicit Ioan. Fab. in di. s. itē